
BSSB
I

 K
L

Í Č E N K Y  V Á S  M

Ů
Ž

O
U

 
Z

A
H

C
R

Á
N

IT

B E  S A F EB E  S A F E

Ředitel
Pavel Staněk

Vedoucí marketingu
Vita Antoniuk 

Vedoucí obchodu
Petra Blažková 

Designer
Beáta Aubrechtová

Zástupce ředitele
Ladislav Decarli

2023/2024

Naše trhy

Naše produkty

Náš tým

prodej sebeochranných klíčenek

O nás
Jsme studentská firma, která
se zabývá prodejem
bezpečnostních klíčenek.
Chceme lidem přinést pocit
bezpečí a stylu, který je bude
doprovázet při každé situaci.
Naše klíčenky jsou jedinečné
a zákazník si je může
přizpůsobit podle svých
představ.


